
Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Pověřeni k uzavření Smlouvy

l
iĹl

t
il
l

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 35 z celkového počtu 35



e
'<>;:

C
O
O
r

J
0
<
^
0
<

<

i

Z
<r
<
<
$

^

<
%
.
r
r
r
S

l
r
<

r
<

%
%
r

Ĺ

t

.
í

$
%

;

>
>
>

$

P,
0
0.

0
i

I.

0
0"

)

0

0
0

e

<I
e

l
e
ľ
t

.
e
l
t
I
0

C
C

0

{

.



Evidenční číslo: PŘ/4105/2018 02
POVĚŘENÍ

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, lČ
60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

k tomu aby:

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021", vyhlášené 'zadavatelem Česká republika - Ministerstvo
vnitra, se sídlem Nad Štolou 963/3, 170 37 Praha 7 - Letná, lČ: 00007064, oznámené ve Věstníku
veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-022104 .

e oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vŮči zadavateli, včetně
podpisu "dokumentů, nabídek, žádostí o účast pro dynamický nákupní systém, smluv, dodatků
smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům
v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou.

je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že
a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákaznIkovi povolení k ,,přeprodeji" služeb společnosti 02

Czech Republic a.s. (např. působit jako mvno);
b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje

oprávnění k povolení užívánI sítí, kabelovodů a dalších sit'ových zařízení společnosti 02 Czech
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

'c) toto zmocněni nezahrnuje oprávnění k uzavkání nákupních smluv;
d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1

písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to Včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž
základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné strany
uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani smluv
o smlouvě budoucí však není součásti tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 25. dubna 2018




